様式第２号（第７条関係）

誓  約  書

年  月  日

山元町長         殿

山元町移住・定住支援補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約いたします。

（内容を確認いただき、□にチェックを入れてください。）

□
申請時に満たすべき期限の到来していない要件については、補助事

業を完了するまでに全てを満たすことを誓約します。

□ 町内で５年以上の期間定住をすることを誓約します。

□ 自治組織に加入し、地域活動等に参加することを誓約します。

□

山元町移住・定住支援補助金交付要綱第１７条各号のいずれかに該

当することになったときは、同要綱第１８条の規定による返還命令に

従うことを誓約します。

※各項目の□にチェックが入っていない場合は、山元町移住・定住支援補助金の交付申請を受け

付けることができませんのでご注意ください。

（申請者）住所

氏名